
Platz Team Name
1. 

Durchg.

2. 

Durchg.

3. 

Durchg.
Strike ø

Gesamt 

Spieler

Strike 

Team

Gesamt 

Team

GSV Saalfeld 1950 e.V. I Jens- Uwe Säuberlich - 139 157 160 10 152 456 12 840

GSV Saalfeld 1950 e.V. I Udo Wenzel - 115 128 141 2 128 384 12 840

GSV Saalfeld 1950 e.V. I - 12 840

GSC Gera 1894 I e.V. Thomas Schleif - 100 200 127 6 142 427 9 811

GSC Gera 1894 I e.V. Enrico Grünler - 119 124 141 3 128 384 9 811

GSC Gera 1894 I e.V. - 9 811

GSC Erfordia Erfurt 1916 e.V. Ottmar Heede - 138 127 116 3 127 381 7 693

GSC Erfordia Erfurt 1916 e.V. Matthias Beck - 89 98 125 4 104 312 7 693

GSC Erfordia Erfurt 1916 e.V. - 7 693

GSV Saalfeld 1950 e.V. III Martin Tröbs - 100 114 98 3 104 312 6 638

GSV Saalfeld 1950 e.V. III Manfred Müller - 115 111 100 3 109 326 6 638

GSV Saalfeld 1950 e.V. III - 6 638

GSV Altenburg e.V. Manfred Krause - 78 116 98 1 97 292 4 613

GSV Altenburg e.V. Heiko John - 100 120 101 3 107 321 4 613

GSV Altenburg e.V. - 4 613

GSV Saalfeld 1950 e.V. II Heinz- Werner Zeuke - 75 126 113 1 105 314 2 557

GSV Saalfeld 1950 e.V. II Gerhard Großkunze - 65 101 77 1 81 243 2 557

GSV Saalfeld 1950 e.V. II - 2 557

Platzierung Team - Herren

1.

7. offenes Bowling-Turnier des GSV Saalfeld e.V. 

2.

5.

3.

4.

6.

 

 

Platz Team
1. 

Durchg.

2. 

Durchg.

3. 

Durchg.
Strike ø

Gesamt 

Spieler

Strike 

Team

Gesamt 

Team

GSC Gera 1894 e.V. Monika Boin - 83 129 115 2 109 327 7 618

GSC Gera 1894 e.V. Sarah Lentzy 46 127 118 5 97 291 7 618

GSC Gera 1894 e.V. 7 618

GSV Saalfeld 1950 e.V. Martina Krause - 66 113 69 0 83 248 0 516

GSV Saalfeld 1950 e.V. Kerstin Müller 67 87 114 0 89 268 0 516

GSV Saalfeld 1950 e.V. 0 516

2.

Platzierung Team - Damen

1.

Name

 

 

Platz Team
1. 

Durchg.

2. 

Durchg.

3. 

Durchg.
Strike ø

Gesamt 

Spieler

Strike 

Team

Gesamt 

Team

GSC Gera 1894 I e.V. David Tränkler - 118 121 128 4 122 367 7 680

GSC Gera 1894 I e.V. Anke Zischau 116 88 109 3 104 313 7 680

GSC Gera 1894 I e.V. 0 0 0 0 7 680

GSC Gera 1894 II e.V. Monika Boin - 90 101 157 4 116 348 6 664

GSC Gera 1894 II e.V. Michael Boin 89 117 110 2 105 316 6 664

GSC Gera 1894 II e.V. 0 0 0 0 6 664

GSC Erfordia Erfurt 1916 e.V. Matthias Beck - 70 85 106 3 87 261 5 642

GSC Erfordia Erfurt 1916 e.V. Katrin Reuper 117 129 135 2 127 381 5 642

GSC Erfordia Erfurt 1916 e.V. 0 0 0 0 5 642

GSV Saalfeld 1950 e.V. Marion Niemann - 66 52 89 2 0 207 6 556

GSV Saalfeld 1950 e.V. Frank- Bodo Höpfner 117 104 128 4 0 349 6 556

GSV Saalfeld 1950 e.V. 0 0 0 0 6 556

2.

3.

4.

Platzierung Team - Mixed

1.

Name

 



Platz Name Team
1. 

Durchg.

2. 

Durchg.

3. 

Durchg.
Strike ø

Gesamt 

Spieler

1. Katrin Reuper GSC Erfordia Erfurt 1916 e.V. 117 129 135 2 127 381

2. Monika Boin GSC Gera 1894 e.V. 83 129 115 2 109 327

3. Anke Zischau GSC Gera 1894 I e.V. 116 88 109 3 104 313

4. Sarah Lentzy GSC Gera 1894 e.V. 46 127 118 5 97 291

5. Kerstin Müller GSV Saalfeld 1950 e.V. 67 87 114 0 89 268

6. Martina Krause GSV Saalfeld 1950 e.V. 66 113 69 0 83 248

7. Marion Niemann GSV Saalfeld 1950 e.V. 66 52 89 2 69 207

8.

9.

10.

11.

12. 2. Spiel

13. Monika Boin GSC Gera 1894 II e.V. 90 101 157 4 116 348

Platzierung Einzel - Damen

 

 

Platz Name Team
1. 

Durchg.

2. 

Durchg.

3. 

Durchg.
Strike ø

Gesamt 

Spieler

1. Jens- Uwe Säuberlich GSV Saalfeld 1950 e.V. I 139 157 160 10 152 456

2. Thomas Schleif GSC Gera 1894 I e.V. 100 200 127 6 142 427

3. Enrico Grünler GSC Gera 1894 I e.V. 119 124 141 3 128 384

4. Udo Wenzel GSV Saalfeld 1950 e.V. I 115 128 141 2 128 384

5. Ottmar Heede GSC Erfordia Erfurt 1916 e.V. 138 127 116 3 127 381

6. David Tränkler GSC Gera 1894 I e.V. 118 121 128 4 122 367

7. Frank- Bodo Höpfner GSV Saalfeld 1950 e.V. 117 104 128 4 116 349

8. Manfred Müller GSV Saalfeld 1950 e.V. III 115 111 100 3 109 326

9. Heiko John GSV Altenburg e.V. 100 120 101 3 107 321

10. Michael Boin GSC Gera 1894 II e.V. 89 117 110 2 105 316

11. Heinz- Werner Zeuke GSV Saalfeld 1950 e.V. II 75 126 113 1 105 314

12. Matthias Beck GSC Erfordia Erfurt 1916 e.V. 89 98 125 4 104 312

13. Martin Tröbs GSV Saalfeld 1950 e.V. III 100 114 98 3 104 312

14. Manfred Krause GSV Altenburg e.V. 78 116 98 1 97 292

15. Matthias Beck GSC Erfordia Erfurt 1916 e.V. 70 85 106 3 87 261

16. Gerhard Großkunze GSV Saalfeld 1950 e.V. II 65 101 77 1 81 243

Platzierung Einzel - Herren

 

 

 

 

 

Saalfeld, 26.08.2017                                                                                 Kerstin Müller 

                                                                                                                      Sportwartin  GSV Saalfeld 


